
Protokół Nr 10/2022 
z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej 

w dniu 23 września 2022 r. 
 
Miejsce posiedzenia: Biuro Rady Miejskiej  
Obecni wg załączonej listy. 
 
 
Tematyka posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia, w tym: 

- przyjęcie protokołu z poprzedniej Komisji. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na obszarze miasta 
Białogard - druk A, 

b) zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
miasta Białogard – druk B, 

c) zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi – druk C,  

d) zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych oraz nadania mu 
statutu  - druk D, 

e) zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 
warunki przyznawania, obliczania i wypłacania niektórych składników wynagrodzenia 
nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez 
Miasto Białogard – druk E, 

f) o zmianie uchwały budżetowej na rok 2022 – druk F, 
g) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 2022-

2031 – druk G. 
3. Informacja z przebiegu wykonania budżetu Miasta Białogard za I półrocze 2022 roku. 
4.Sprawy różne. 
5. Zamknięcie posiedzenia.              

         
Ad 1 

Posiedzenie o godz. 800 „otworzył i prowadził” Przewodniczący Komisji – Paweł 
Szyszlak. Komisja przyjęła protokół z ostatniej Komisji, głosując: za-5  (jednogłośnie).  
 
Ad 2  

Komisja rozpatrzyła i zaopiniowała następujące projekty uchwał: 
a) w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na obszarze miasta 

Białogard - druk A, 
    Przedstawił: Sekretarz Miasta Piotr Janowski 

 
W wyniku braku głosów Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt 
uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za – 5 (jednogłośnie). 



 
b) zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

miasta Białogard – druk B, 
c) zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi – druk C,  

Przedstawiła: Zastępca Burmistrza Karolina Siwek 
Poinformowała, że są po pierwszym przetargu na PSZOK, czyli Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów 

i tutaj kwota jest wyższa niż założona do przetargu i do budżetu Miasta. Muszą przedyskutować 
zapisy w projektach uchwał, aby podwyżka była jak najmniej dotkliwa dla mieszkańców. Zastępca 
Burmistrza  poinformowała, że projekty uchwał oznaczone literami B i C zostaną zdjęte z porządku 
Sesji. Zastępca Burmistrza wyjaśniła w wyniku dyskusji przyczyny ich zdjęcia oraz odpowiedziała na 
głosy radnych w poruszonych sprawach dotyczących m.in. niebezpieczeństwa powstania wysypisk w 
lasach a także kosztu akcji wielkich gabarytów.   

 
Komisja nie głosowała w/w projektów uchwał. 

 
d) zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych oraz nadania mu 

statutu  - druk D, 
    Przedstawił: Sekretarz Miasta Piotr Janowski 
 

W wyniku braku głosów Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt 
uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za – 5 (jednogłośnie). 

 
e) zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania, obliczania i wypłacania niektórych składników wynagrodzenia 
nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez 
Miasto Białogard – druk E, 

    Przedstawiła: Marta Grabczyńska Naczelnik Wydz. Edukacji  
 

Po wyczerpaniu głosów Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt 
uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za – 5 (jednogłośnie). 

 
 

f) o zmianie uchwały budżetowej na rok 2022 – druk F, 
    Przedstawiła: Skarbnik Miasta Iwona Kubiak 
 

Po wyczerpaniu  głosów Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt 
uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za – 5 (jednogłośnie). 

 



g) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 2022-2031 – 
druk G, 
    Przedstawiła: Skarbnik Miasta Iwona Kubiak 
 

Po wyczerpaniu  głosów Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt 
uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za – 5 (jednogłośnie). 

 
Po wyczerpaniu dyskusji zakończono w/w punkt. 

 
Ad 3 

Informację z przebiegu wykonania budżetu Miasta Białogard za I półrocze 2022 roku 

przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Kubiak. 

Komisja przyjęła do wiadomości informację z przebiegu wykonania budżetu Miasta 

Białogard za I półrocze 2022 roku bez uwag. 

Na tym zakończono w/w punkt. 

Ad 4 
W sprawach różnych radni poruszyli następujące problemy: 

M.Siwek – poruszył sprawę podwożenia dzieci do Szkoły Podstawowej nr 1 i w związku z tym 
problemów z parkowaniem samochodów. 

M.Kopczyński – pytał kiedy zostanie przeniesiony ZGKiM do obiektu po WTZ? Ponadto 
poruszył problem złego stanu kanalizacji w toaletach, gdzie przeprowadzają się Warsztaty 
Terapii Zajęciowej, ponieważ wybija szambo w WC. 

Zastępca Burmistrza – odpowiedziała, że najtrudniejsza sytuacja jest w poniedziałki. Łazienki 
nie są dostosowane do osób niepełnosprawnych ale nie było środków na ich 
wyremontowanie. Propozycja jest taka, aby WTZ zasiedlili wyznaczoną część a 
w międzyczasie będzie ich modernizacja. Rodzice są zadowoleni, że Warsztaty Terapii 
Zajęciowej będą  w centrum miasta, co znacznie poprawi komunikację. 

 

Na tym zakończono w/w punkt. 

Ad 5 
Po wyczerpaniu tematyki o godz. 930 zakończono Komisję. 

Protokołowała: M.Zimmer 
 

          Przewodniczący Komisji 

               /-/ Paweł Szyszlak 
 
 


